АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОШАРАПСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от  28.06.2018                                                                     №105
Об отмене  особого противопожарного режима   на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

В   связи со стабилизацией пожарной обстановки  на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить с 28.06.2018г особый противопожарный режим на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, введенный постановлением администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области №47 от 23.04.2018г «Об установлении особого противопожарного режима на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новошарапского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                             Н.В.Хананова